10:00 Uhr

10:10 Uhr

10:20 Uhr

10:30 Uhr

10:40 Uhr

10:50 Uhr

11:00 Uhr

11:10 Uhr

11:20Uhr

11:30 Uhr

11:40 Uhr

11:50 Uhr

11:59 Uhr

Die Spielzeit betrdagt 1 x 9 Minuten. Jede Mannschaft hat 6 Spiele.

Hallenkreismeisterschaften 2014 - 2015

G-Jugend

am 21.02.2015

Schnupper-Hallenrunde

in Geschendorf

1y}
2)
3)
4.)
5)
6)
7
8)

A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz

Staffel A

SV Siilfeld

SGLTW

FSG Wardersee I

SV Henstedt-Ulzburg 11
SG Ronnau/Segeberg 11
SG Kisdorf/Kattendorf I1
FSG Wardersee 11

TSV Wiemersdorf

SV Siilfeld

FSG Wardersee I

SG Ronnau/Segeberg 11
FSG Wardersee 11

SV Siilfeld

SGLTW

SV Henstedt-Ulzburg 11
SG Kisdorf/Kattendorf I1
SG Ronnau/Segeberg 11
FSG Wardersee I

TSV Wiemersdorf

SV Henstedt-Ulzburg 11
FSG Wardersee 11

TSV Wiemersdorf

SG Kisdorf/Kattendorf I1
SGLTW

SV Siilfeld

SG Kisdorf/Kattendorf I1
SV Henstedt-Ulzburg 11
SV Siilfeld

SGLTW

TSV Wiemersdorf

FSG Wardersee 11

FSG Wardersee I

SGLTW

SV Henstedt-Ulzburg II
SG Kisdorf/Kattendorf 11
TSV Wiemersdorf

FSG Wardersee [

SG Ronnau/Segeberg 11
FSG Wardersee I1

TSV Wiemersdorf

SV Siilfeld

FSG Wardersee I1
SGLTW

SG Kisdorf/Kattendorf 11
SV Siilfeld

SG Ronnau/Segeberg 11
FSG Wardersee [

SV Henstedt-Ulzburg II
TSV Wiemersdorf

FSG Wardersee I1

SG Ronnau/Segeberg 11
FSG Wardersee [

SG Kisdorf/Kattendorf 11
SV Henstedt-Ulzburg 11
SGLTW

SG Ronnau/Segeberg 11

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 10 Spielern, von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart
gleichzeitig auf dem Spielfeld sein diirfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. und 3.Mannschaften ist nicht erlaubt!
Die Vereine stellen die Schiedsrichter. (Eventuell sind Jung-Schiedsrichter vor Ort)

Schiedsrichter:

N A W LD = NN I R0 W NN RN~ W



12:30 Uhr

12:40 Uhr

12:50 Uhr

13:00 Uhr

13:10 Uhr

13:20 Uhr

13:30 Uhr

13:40 Uhr

13:50Uhr

14:00 Uhr

14:10 Uhr

14:20 Uhr

14:29 Uhr

Die Spielzeit betrdagt 1 x 9 Minuten. Jede Mannschaft hat 6 Spiele.

Hallenkreismeisterschaften 2014 - 2015

G-Jugend

am 21.02.2015

Schnupper-Hallenrunde

in Geschendorf

1y}
2)
3)
4.)
5)
6)
7
8)

A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz

Staffel B

Daldorfer SV

SV Rickling

Eintracht Ellerau

SV Henstedt-Ulzburg 111
GroBenaspener SV

SG Weddelbrook/Niitzen
SG HarschHiitten

TUS Tensfeld

Daldorfer SV

Eintracht Ellerau
Grofenaspener SV

SG HarschHiitten
Daldorfer SV

SV Rickling

SV Henstedt-Ulzburg 111
SG Weddelbrook/Niitzen
Groflenaspener SV
Eintracht Ellerau

TUS Tensfeld

SV Henstedt-Ulzburg 111
SG HarschHiitten

TUS Tensfeld

SG Weddelbrook/Niitzen
SV Rickling

Daldorfer SV

SG Weddelbrook/Niitzen
SV Henstedt-Ulzburg 111
Daldorfer SV

SV Rickling

TUS Tensfeld

SG HarschHiitten
Eintracht Ellerau

SV Rickling

SV Henstedt-Ulzburg 111
SG Weddelbrook/Niitzen
TUS Tensfeld

Eintracht Ellerau
Groflenaspener SV

SG HarschHiitten

TUS Tensfeld

Daldorfer SV

SG HarschHiitten

SV Rickling

SG Weddelbrook/Niitzen
Daldorfer SV
Groflenaspener SV
Eintracht Ellerau

SV Henstedt-Ulzburg I11
TUS Tensfeld

SG HarschHiitten
Groflenaspener SV
Eintracht Ellerau

SG Weddelbrook/Niitzen
SV Henstedt-Ulzburg 111
SV Rickling
Groflenaspener SV

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 10 Spielern, von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart
gleichzeitig auf dem Spielfeld sein diirfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. und 3.Mannschaften ist nicht erlaubt!
Die Vereine stellen die Schiedsrichter. (Eventuell sind Jung-Schiedsrichter vor Ort)

Schiedsrichter:

N A W LD = NN I R 0W NN RN~ W



Hallenkreismeisterschaften 2014 - 2015
G-Jugend Schnupper-Hallenrunde

am 21.02.2015 in Geschendorf

Staffel C
1) FSG Schackendorf
2) Kaltenkirchener TS I
3) FSC Kaltenkirchen
4) SV Henstedt-Ulzburg I
5) SG Ronnau/Segeberg 1
6) SG Kisdorf/Kattendorf I
7) Kaltenkirchener TS 11
8) Bramstedter TS
15:00 Uhr A-Platz FSG Schackendorf Kaltenkirchener TS I
B-Platz FSC Kaltenkirchen SV Henstedt-Ulzburg I
15:10 Uhr A-Platz SG Ronnau/Segeberg 1 SG Kisdorf/Kattendorf 1
B-Platz Kaltenkirchener TS 11 Bramstedter TS
15:20 Uhr A-Platz FSG Schackendorf FSC Kaltenkirchen
B-Platz Kaltenkirchener TS 1 SG Ronnau/Segeberg 1
15:30 Uhr A-Platz SV Henstedt-Ulzburg I Kaltenkirchener TS II
B-Platz SG Kisdorf/Kattendorf I Bramstedter TS
15:40 Uhr A-Platz SG Ronnau/Segeberg 1 FSG Schackendorf
B-Platz FSC Kaltenkirchen Kaltenkirchener TS 11
15:50 Uhr A-Platz Bramstedter TS Kaltenkirchener TS I
B-Platz SV Henstedt-Ulzburg I SG Kisdorf/Kattendorf 1
16:00 Uhr A-Platz Kaltenkirchener TS 11 FSG Schackendorf
B-Platz Bramstedter TS SG Ronnau/Segeberg 1
16:10 Uhr A-Platz SG Kisdorf/Kattendorf I FSC Kaltenkirchen
B-Platz Kaltenkirchener TS 1 SV Henstedt-Ulzburg I
16:20Uhr A-Platz FSG Schackendorf Bramstedter TS
B-Platz SG Kisdorf/Kattendorf I Kaltenkirchener TS 11
16:30 Uhr A-Platz SV Henstedt-Ulzburg I SG Ronnau/Segeberg 1
B-Platz FSG Schackendorf FSC Kaltenkirchen
16:40 Uhr A-Platz Kaltenkirchener TS 1 SG Kisdorf/Kattendorf I
B-Platz Bramstedter TS SV Henstedt-Ulzburg I
16:50 Uhr A-Platz Kaltenkirchener TS 11 Kaltenkirchener TS I
B-Platz FSC Kaltenkirchen SG Ronnau/Segeberg 1
16:59 Uhr

Die Spielzeit betrdgt 1 x 9 Minuten. Jede Mannschaft hat 6 Spiele.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 10 Spielern, von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart
gleichzeitig auf dem Spielfeld sein diirfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. und 3.Mannschaften ist nicht erlaubt!
Die Vereine stellen die Schiedsrichter. (Eventuell sind Jung-Schiedsrichter vor Ort)

Schiedsrichter:

N A W L9 = DN I A0 W U RN~ 90N WD



