Hallenkreismeisterschaften 2014 - 2015 **G-Jugend** Schnupper-Hallenrunde am 21.02.2015 in Geschendorf

Staffel A

- 1) SV Sülfeld
- 2) SG LTW
- 3) FSG Wardersee I
- 4.) SV Henstedt-Ulzburg II
- 5) SG Rönnau/Segeberg II
- 6) SG Kisdorf/Kattendorf II
- 7) FSG Wardersee II
- 8) TSV Wiemersdorf

Schiedsrichter:

10:00	Uhr	A-Platz	SV Sülfeld	-	SG LTW	:	8
		B-Platz	FSG Wardersee I	-	SV Henstedt-Ulzburg II	:	2
10:10	Uhr	A-Platz	SG Rönnau/Segeberg II	-	SG Kisdorf/Kattendorf II	:	3
		B-Platz	FSG Wardersee II	-	TSV Wiemersdorf	:	5
10:20	Uhr	A-Platz	SV Sülfeld	-	FSG Wardersee I	:	7
		B-Platz	SG LTW	-	SG Rönnau/Segeberg II	:	1
10:30	Uhr	A-Platz	SV Henstedt-Ulzburg II	-	FSG Wardersee II	:	2
		B-Platz	SG Kisdorf/Kattendorf II	-	TSV Wiemersdorf	:	4
10:40	Uhr	A-Platz	SG Rönnau/Segeberg II	-	SV Sülfeld	:	6
		B-Platz	FSG Wardersee I	-	FSG Wardersee II	:	5
10:50	Uhr	A-Platz	TSV Wiemersdorf	-	SG LTW	:	3
		B-Platz	SV Henstedt-Ulzburg II	-	SG Kisdorf/Kattendorf II	:	8
11:00	Uhr	A-Platz	FSG Wardersee II	-	SV Sülfeld	:	4
		B-Platz	TSV Wiemersdorf	-	SG Rönnau/Segeberg II	:	7
11:10	Uhr	A-Platz	SG Kisdorf/Kattendorf II	-	FSG Wardersee I	:	8
		B-Platz	SG LTW	-	SV Henstedt-Ulzburg II	:	6
11:20	OUhr	A-Platz	SV Sülfeld	-	TSV Wiemersdorf	:	2
		B-Platz	SG Kisdorf/Kattendorf II	-	FSG Wardersee II	:	1
11:30	Uhr	A-Platz	SV Henstedt-Ulzburg II	-	SG Rönnau/Segeberg II	:	7
		B-Platz	SV Sülfeld	-	FSG Wardersee I	:	5
11:40	Uhr	A-Platz	SG LTW	-	SG Kisdorf/Kattendorf II	:	3
		B-Platz	TSV Wiemersdorf	-	SV Henstedt-Ulzburg II	:	6
11:50	Uhr	A-Platz	FSG Wardersee II	-	SG LTW	:	4
		B-Platz	FSG Wardersee I	-	SG Rönnau/Segeberg II	:	2

Die Spielzeit beträgt 1 x 9 Minuten. Jede Mannschaft hat 6 Spiele.

11:59 Uhr

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 10 Spielern, von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. und 3.Mannschaften ist nicht erlaubt!

Die Vereine stellen die Schiedsrichter. (Eventuell sind Jung-Schiedsrichter vor Ort)

Hallenkreismeisterschaften 2014 - 2015

G-Jugend

Schnupper-Hallenrunde

am 21.02.2015

in Geschendorf

Staffel B

- 1) Daldorfer SV
- 2) SV Rickling
- 3) Eintracht Ellerau
- 4.) SV Henstedt-Ulzburg III
- 5) Großenaspener SV
- 6) SG Weddelbrook/Nützen
- 7) SG HarschHütten
- 8) TUS Tensfeld

Schiedsrichter:

12:30 Uhr	A-Platz	Daldorfer SV	- SV Rickling	:	8
	B-Platz	Eintracht Ellerau	- SV Henstedt-Ulzburg III	:	2
12:40 Uhr	A-Platz	Großenaspener SV	- SG Weddelbrook/Nützen	:	3
	B-Platz	SG HarschHütten	- TUS Tensfeld	:	5
12:50 Uhr	A-Platz	Daldorfer SV	- Eintracht Ellerau	:	7
	B-Platz	SV Rickling	- Großenaspener SV	:	1
13:00 Uhr	A-Platz	SV Henstedt-Ulzburg III	- SG HarschHütten	:	2
	B-Platz	SG Weddelbrook/Nützen	- TUS Tensfeld	:	4
13:10 Uhr	A-Platz	Großenaspener SV	- Daldorfer SV	:	6
	B-Platz	Eintracht Ellerau	- SG HarschHütten	:	5
13:20 Uhr	A-Platz	TUS Tensfeld	- SV Rickling	:	3
	B-Platz	SV Henstedt-Ulzburg III	- SG Weddelbrook/Nützen	:	8
13:30 Uhr	A-Platz	SG HarschHütten	- Daldorfer SV	:	4
	B-Platz	TUS Tensfeld	- Großenaspener SV	:	7
13:40 Uhr	A-Platz	SG Weddelbrook/Nützen	- Eintracht Ellerau	:	8
	B-Platz	SV Rickling	- SV Henstedt-Ulzburg III	:	6
13:50Uhr	A-Platz	Daldorfer SV	- TUS Tensfeld	:	2
	B-Platz	SG Weddelbrook/Nützen	- SG HarschHütten	:	1
14:00 Uhr	A-Platz	SV Henstedt-Ulzburg III	- Großenaspener SV	:	7
	B-Platz	Daldorfer SV	- Eintracht Ellerau	:	5
14:10 Uhr	A-Platz	SV Rickling	- SG Weddelbrook/Nützen	:	3
	B-Platz	TUS Tensfeld	- SV Henstedt-Ulzburg III	:	6
14:20 Uhr	A-Platz	SG HarschHütten	- SV Rickling	:	4
	B-Platz	Eintracht Ellerau	- Großenaspener SV	:	2

Die Spielzeit beträgt 1 x 9 Minuten. Jede Mannschaft hat 6 Spiele.

14:29 Uhr

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 10 Spielern, von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. und 3.Mannschaften ist nicht erlaubt!

Die Vereine stellen die Schiedsrichter. (Eventuell sind Jung-Schiedsrichter vor Ort)

Hallenkreismeisterschaften 2014 - 2015 **G-Jugend** Schnupper-Hallenrunde am 21.02.2015 in Geschendorf

Staffel C

- 1) FSG Schackendorf Kaltenkirchener TS I 2) 3) FSC Kaltenkirchen 4.) SV Henstedt-Ulzburg I SG Rönnau/Segeberg I 5)
- 6) SG Kisdorf/Kattendorf I Kaltenkirchener TS II 7)
- 8) Bramstedter TS

Schiedsrichter:

15:00 Uhr	A-Platz	FSG Schackendorf	- Kaltenkirchener TS I	:	8
	B-Platz	FSC Kaltenkirchen	- SV Henstedt-Ulzburg I	:	2
15:10 Uhr	A-Platz	SG Rönnau/Segeberg I	- SG Kisdorf/Kattendorf I	:	3
	B-Platz	Kaltenkirchener TS II	- Bramstedter TS	:	5
15:20 Uhr	A-Platz	FSG Schackendorf	- FSC Kaltenkirchen	:	7
	B-Platz	Kaltenkirchener TS I	- SG Rönnau/Segeberg I	:	1
15:30 Uhr	A-Platz	SV Henstedt-Ulzburg I	- Kaltenkirchener TS II	:	2
	B-Platz	SG Kisdorf/Kattendorf I	- Bramstedter TS	:	4
15:40 Uhr	A-Platz	SG Rönnau/Segeberg I	- FSG Schackendorf	:	6
	B-Platz	FSC Kaltenkirchen	- Kaltenkirchener TS II	:	5
15:50 Uhr	A-Platz	Bramstedter TS	- Kaltenkirchener TS I	:	3
	B-Platz	SV Henstedt-Ulzburg I	- SG Kisdorf/Kattendorf I	:	8
16:00 Uhr	A-Platz	Kaltenkirchener TS II	- FSG Schackendorf	:	4
	B-Platz	Bramstedter TS	- SG Rönnau/Segeberg I	:	7
16:10 Uhr	A-Platz	SG Kisdorf/Kattendorf I	- FSC Kaltenkirchen	:	8
	B-Platz	Kaltenkirchener TS I	- SV Henstedt-Ulzburg I	:	6
16:20Uhr	A-Platz	FSG Schackendorf	- Bramstedter TS	:	2
	B-Platz	SG Kisdorf/Kattendorf I	- Kaltenkirchener TS II	:	1
16:30 Uhr	A-Platz	SV Henstedt-Ulzburg I	- SG Rönnau/Segeberg I	:	7
	B-Platz	FSG Schackendorf	- FSC Kaltenkirchen	:	5
16:40 Uhr	A-Platz	Kaltenkirchener TS I	- SG Kisdorf/Kattendorf I	:	3
	B-Platz	Bramstedter TS	- SV Henstedt-Ulzburg I	:	6
16:50 Uhr	A-Platz	Kaltenkirchener TS II	- Kaltenkirchener TS I	:	4
	B-Platz	FSC Kaltenkirchen	- SG Rönnau/Segeberg I	:	2
16.50 111					

Die Spielzeit beträgt 1 x 9 Minuten. Jede Mannschaft hat 6 Spiele. Eine Mannschaft besteht aus bis zu 10 Spielern, von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen. Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. und 3.Mannschaften ist nicht erlaubt! Die Vereine stellen die Schiedsrichter. (Eventuell sind Jung-Schiedsrichter vor Ort)

16:59 Uhr